
PROJEKT 

UCHWAŁA Nr XXII/109/2019 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

 z dnia 5 grudnia 2019 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

        

Na podstawie: 

 art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zmianami) 

 art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 221, art. 235, 236, 237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, 

poz. 869 z późn. zmianami) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy i Miasta Mogielnica Nr VII/35/2018 z dnia 28 

grudnia 2018 roku dokonuje się zmian: 

 

1. W § 1 ust. 2: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 38.583.138,67 zł, 

z tego: 

 a) bieżące w kwocie 36.136.896,45 zł, 

 b) majątkowe w kwocie 2.446.242,22 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 „Zmiany planowanych wydatków budżetu na 2019 rok” zmienia 

się Tabela nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2019 rok”.  

 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy i Miasta Mogielnica Nr 

VII/35/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2019 rok o kwotę 12.969,00 zł w rozdziale 71004 

§ 4300 na wydatki związane ze zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy. 

 

Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2019 rok o kwotę 12.969,00 zł, w tym: 

- w rozdziale 75212 § 3030 o kwotę 300,00 zł na wypłatę świadczenia pieniężnego 

rekompensującego utracone wynagrodzenie lub dochód żołnierzom rezerwy odbywającym 

ćwiczenia wojskowe zgodnie z art. 119 a ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej; 

- w rozdziale 90026 § 4520 o kwotę 12.669,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie wydania decyzji orzekającej o zamknięciu z urzędu składowiska 

odpadów w miejscowości Wężowiec oraz decyzji o zatwierdzeniu z urzędu nowej instrukcji 

prowadzenia składowiska odpadów (na podstawie postanowień Marszałka Województwa 

Mazowieckiego).  

 


